平成 29 年 8 月吉日

校 友 各 位

近畿大学校友会東京支部

支部長 松元 潤一

近畿大学梅友会東京都支部

支部長 鈴木 哲夫

平成 29 年度近畿大学校友会東京支部定期総会のご案内

暑さ厳しい今日この頃ですが、校友各位の皆様におかれましては、ご健勝のことと思います。

日頃より東京支部活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

今年度も昨年度と同じベルサール八重洲にて開催させていただきます。

下記の通り定期総会、懇親会（東京支部・梅友会共催）をご案内させて頂きます。

諸事ご多忙のこととは存じますが、年に一度の総会です、ご存知よりの校友をお誘い合わせのうえ多

数ご参加いただき、ゲストを囲んで校友と歓談いただき親睦を深めて頂ければとご案内申し上げます。

記

１．日 時：平成 29 年 9月 21 日（木）

２．総 会; ベルサール八重洲（八重洲ファーストファイナンシャルビル）

東京都中央区八重洲 1-3-7 八重洲ファースト 2階

午後 6時 00 分 受付開始

午後 6時 30 分～午後 7時 00分

 懇親会: ベルサール八重洲（八重洲ファーストフィナンシャルビル）

東京都中央区八重洲 1-3-7 八重洲ファースト 2階

午後 7時 30 分～午後 9時 00分

協賛品：可能な方はお願いいたします。当日、抽選で皆様にプレゼント致します。

３．会 費：年会費 ￥3,000 円 総会費：7,000 円 合計 10,000 円

    但し、平成 29 年度卒業の校友におかれましては年会費 3,000 円のみとさせて頂きます。

当日は、受付の混雑が予想されますのでご出席の方はお手数ながら同封の振込用紙にて合

計金額￥10,000 円を 9月 10 日までにお振込み下さい。

尚、不参加の方は年会費 3,000 円を 9月末日までにお振込みをお願い致します。

４．出欠確認：準備の都合があります出欠のご連絡を必ず 8月 31 日までに同封のＦＡＸ用紙にて必要

      事項記入の上ＦＡＸにてお送り頂くか、下記の Email アドレスに返信願います。

また欠席の方も必ずご返信ください。

E-mail   info@kindai-kouyukai-tokyo.com

５. 連絡先：〒132-0021 江戸川区中央 2-32-10-404 （株）正栄設備（内）

        近畿大学校友会東京支部  TEL：03-3674-2472 FAX：03-3674-2486

                                                           以上

mailto:info@kindai-kouyukai-tokyo.com

平成 29 年度近畿大学校友会東京支部定期総会

【返信期日】8月 3１日（月）

【返信先】FAX：03-3674-2486 E-mail：info@kindai-kouyukai-tokyo.com

出 席 ・ 欠 席

お名前

住所

〒

Eメールアドレス

卒年 学部 学科
     年卒      学部        学科

当日の進行をスムーズに行うため会費は事前にお振込みくださいます様、宜しくお願い致します。

また、Eメールアドレスの記載を宜しくお願い致します。

mailto:info@kindai-kouyukai-tokyo.com

	29年総会案内
	出欠